Администрация сельского поселения «Деревня Нестеры»
                           Спас-Деменского района Калужской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23. 10. 2023 года							                       № 37

Об отмене муниципального нормативного правового акта от 18.05.2021 №18 «Об утверждении Порядка планирования, размерах, сроках и условиях оплаты инициативных платежей»

В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству,
					  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Нестеры» от 18.05.2021 №18 «Об утверждении Порядка планирования, размерах, сроках и условиях оплаты инициативных платежей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения, исполняющая
полномочия Главы администрации
сельского поселения «Деревня Нестеры»			             И.А. Керножицкая

Администрация сельского поселения «Деревня Нестеры»

Спас

-

Деменского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2

3

. 10. 2023 года

№ 37

Об отмене

муниципальн

ого нормативного правового акта

от 18.05.2021 №18 «Об

утверждении Порядка планирования, размерах, сроках и условиях оплаты

инициативных платежей»

В связи с выявлением в муниципальн

ом нормативном правовом акте

несоответствия федеральному законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня

Нестеры» от 18.05.2021 №18 «Об утверждении Порядка планирования, размерах,

сроках

и условиях оплаты инициативных платежей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения, исполняющая

полномочия Главы администрации

сельского поселения «Деревня Нестеры»

И.А. Керножицкая